1.3 วัตถุประสงค์ เพ่ืออำนวยความสะดวกต่อผู้ขับรถเวลากลางคืนและเป็นการป้องกันและลดอุบัติเหตุ    
ทางถนน รวมทั้งเพ่ิมประสิทธิภาพของทางหลวงโดยและจะดำเนินการหาตัวผู้รับจ้างด้วยวิธีประกวดราคา
อิเล็กทรอนิกส์ (Electronic Bidding : e-bidding) 
  1.4 วงเงินงบประมาณ/วงเงินที่ได้รับจัดสรร 999,000.- บาท (เก้าแสนเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน) 
2.  คุณสมบัติของผู้ยื่นข้อเสนอ 

2.1 มีความสามารถตามกฎหมาย 
  2.2 ไม่เป็นบุคคลล้มละลาย 
  2.3 ไม่อยู่ระหว่างเลิกกิจการ 
  2.4 ไม่เป็นบุคคลซึ่งอยู่ระหว่างถูกระงับการยื่นข้อเสนอหรือทำสัญญากับหน่วยงานของรัฐ  
ไว้ชั่วคราว เนื่องจากเป็นผู้ที่ ไม่ผ่านเกณฑ์การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการตามระเบียบ

[...]

ดำเนินการก่อสร้างให้แล้วเสร็จภายใน  6๐  วัน  นับถัดจากวันลงนามในสัญญา 

4. งวดงานและการจ่ายเงิน 
กรมจะจ่ายค่าจ้างต่อหน่วยของงานแต่ละรายการที่ได้ทำสำเร็จจริงตามราคาต่อหน่วยที่กำหนดไว้ในใบแจ้ง

ปริมาณงานและราคา นอกจากในกรณีต่อไปนี้ 
(๑) เมื่อปริมาณงานที่ทำเสร็จจริงในส่วนที่เกินกว่าร้อยละ ๑๒๕  (หนึ่งร้อยยี่สิบห้า) แต่ไม่เกินร้อยละ 

๑๕๐ (หนึ่งร้อยห้าสิบ) ของปริมาณงานที่กำหนดไว้ในสัญญาหรือใบแจ้งปริมาณงานและราคาจะจ่ายให้ในอัตราร้อยละ 
๙๐ (เก้าสิบ) ของราคาต่อหน่วยตามสัญญา 

(๒) เมื่อปริมาณงานที่ทำเสร็จจริงในส่วนที่เกินกว่าร้อยละ ๑๕๐ (หนึ่งร้อยห้าสิบ) ของปริมาณงานที่กำหนดไว้ในสัญญา